
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増　減

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

①基本財産運用収入 2,932 2,032 900

②特定資産運用収入 0 0 0

③事業収入 2,027,158 1,709,481 317,677

④補助金等収入 49,812 89,834 △ 40,022

⑤負担金収入 38,317 32,800 5,517

⑥寄附金収入 0 0 0

⑦雑収入 14,936 13,585 1,351

⑧内部繰入金収入 93,661 67,386 26,275

事業活動収入計 2,226,816 1,915,118 311,698

2.事業活動支出

①事業費支出 2,036,664 1,745,389 291,275

②管理費支出 92,203 100,505 △ 8,302

③内部繰入金支出 96,631 67,386 29,245

事業活動支出計 2,225,498 1,913,280 312,218

事業活動収支差額 1,318 1,838 △ 520

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

①基本財産取崩収入 0 0 0

②特定資産取崩収入 8,652 7,720 932

③固定資産売却収入 0 0 0

投資活動収入計 8,652 7,720 932

2.投資活動支出

①基本財産取得支出 0 0 0

②特定資産取得支出 9,970 9,558 412

③固定資産取得支出 0 0 0

投資活動支出計 9,970 9,558 412

投資活動収支差額 △ 1,318 △ 1,838 520

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

①借入金収入 0 0 0

財務活動収入計 0 0 0

2.財務活動支出

②借入金返済支出 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費

予備費支出

予備費支出 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 248,569 197,355 51,214

次期繰越収支差額 248,569 197,355 51,214
（注）
1. 借入金限度額　5,000千円

平成22年度　財団法人静岡市文化振興財団　収支予算

収　支　予　算　書
（平成22年4月1日から平成23年3月31日まで）
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（単位：千円）

合　計 事務局 退職給付 文化情報 文化振興助成 文化活動振興事業

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

①基本財産運用収入 2,932 0 0 2,052 880 0

②特定資産運用収入 0 0 0 0 0 0

③事業収入 2,027,158 0 0 0 0 25,934

④補助金等収入 49,812 7,830 0 0 13,354 0

⑤負担金収入 38,317 0 0 322 0 0

⑥寄附金収入 0 0 0 0 0 0

⑦雑収入 14,936 0 0 0 0 0

⑧内部繰入金収入 93,661 75,721 9,970 4,311 0 0

事業活動収入計 2,226,816 83,551 9,970 6,685 14,234 25,934

2.事業活動支出

①事業費支出 2,036,664 0 0 6,685 14,234 25,934

②管理費支出 92,203 83,551 8,652 0 0 0

③内部繰入金支出 96,631 0 0 0 0 0

事業活動支出計 2,225,498 83,551 8,652 6,685 14,234 25,934

事業活動収支差額 1,318 0 1,318 0 0 0

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

①基本財産取崩収入 0 0 0 0 0 0

②特定資産取崩収入 8,652 0 8,652 0 0 0

③固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計 8,652 0 8,652 0 0 0

2.投資活動支出

①基本財産取得支出 0 0 0 0 0 0

②特定資産取得支出 9,970 0 9,970 0 0 0

③固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0

投資活動支出計 9,970 0 9,970 0 0 0

投資活動収支差額 △ 1,318 0 △ 1,318 0 0 0

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

①借入金収入 0 0 0 0 0 0

財務活動収入計 0 0 0 0 0 0

2.財務活動支出

②借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費

予備費支出 0

予備費支出 0 0 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 0 0 0 0

前期繰越収支差額 248,569 248,569 0 0 0 0

次期繰越収支差額 248,569 248,569 0 0 0 0

科　　　　　目

平成22年度　財団法人静岡市文化振興財団　収支予算

収　支　予　算　書　①

（平成22年4月1日から平成23年3月31日まで）
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（単位：千円）

芹沢銈介美術館 芹沢ミュージアムショップ 市民ギャラリー 中勘助文学記念館 旧マッケンジー邸
市民文化会館

清水文化センター

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

①基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

②特定資産運用収入 0 0 0 0 0 0

③事業収入 0 2,259 0 0 0 449,661

④補助金等収入 15,073 0 5,503 2,499 3,374 0

⑤負担金収入 0 0 0 0 0 0

⑥寄附金収入 0 0 0 0 0 0

⑦雑収入 0 0 0 0 0 7,594

⑧内部繰入金収入 0 0 0 0 0 3,659

事業活動収入計 15,073 2,259 5,503 2,499 3,374 460,914

2.事業活動支出

①事業費支出 15,073 2,259 5,503 2,499 3,374 435,115

②管理費支出 0 0 0 0 0 0

③内部繰入金支出 0 0 0 0 0 25,799

事業活動支出計 15,073 2,259 5,503 2,499 3,374 460,914

事業活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

①基本財産取崩収入 0 0 0 0 0 0

②特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

③固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

2.投資活動支出

①基本財産取得支出 0 0 0 0 0 0

②特定資産取得支出 0 0 0 0 0 0

③固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

①借入金収入 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

2.財務活動支出

②借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費

予備費支出

予備費支出 0 0 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 0 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

（平成22年4月1日から平成23年3月31日まで）

科　　　　　目

平成22年度　財団法人静岡市文化振興財団　収支予算

収　支　予　算　書　②
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（単位：千円）

ＡＯＩ ＡＯＩ倶楽部 るくる るくるショップ 生涯学習センター 市美術館

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

①基本財産運用収入 0 0 0 0 0 0

②特定資産運用収入 0 0 0 0 0 0

③事業収入 267,002 0 327,811 16,059 527,017 359,474

④補助金等収入 2,179 0 0 0 0 0

⑤負担金収入 1,237 3,010 0 0 33,748 0

⑥寄附金収入 0 0 0 0 0 0

⑦雑収入 450 253 0 1,320 5,319 0

⑧内部繰入金収入 0 0 0 0 0 0

事業活動収入計 270,868 3,263 327,811 17,379 566,084 359,474

2.事業活動支出

①事業費支出 258,358 3,263 313,861 16,260 541,084 343,201

②管理費支出 0 0 0 0 0 0

③内部繰入金支出 12,510 0 13,950 1,119 25,000 16,273

事業活動支出計 270,868 3,263 327,811 17,379 566,084 359,474

事業活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

①基本財産取崩収入 0 0 0 0 0 0

②特定資産取崩収入 0 0 0 0 0 0

③固定資産売却収入 0 0 0 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

2.投資活動支出

①基本財産取得支出 0 0 0 0 0 0

②特定資産取得支出 0 0 0 0 0 0

③固定資産取得支出 0 0 0 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0 0 0 0

投資活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

①借入金収入 0 0 0 0 0

投資活動収入計 0 0 0 0 0 0

2.財務活動支出

②借入金返済支出 0 0 0 0 0 0

財務活動支出計 0 0 0 0 0 0

財務活動収支差額 0 0 0 0 0 0

Ⅳ　予備費

予備費支出

予備費支出 0 0 0 0 0 0

当期収支差額 0 0 0 0 0 0

前期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

次期繰越収支差額 0 0 0 0 0 0

科　　　　　目

平成22年度　財団法人静岡市文化振興財団　収支予算

収　支　予　算　書　③

（平成22年4月1日から平成23年3月31日まで）
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（単位：千円）

広重美術館

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

①基本財産運用収入 0

②特定資産運用収入 0

③事業収入 51,941

④補助金等収入 0

⑤負担金収入 0

⑥寄附金収入 0

⑦雑収入 0

⑧内部繰入金収入 0

事業活動収入計 51,941

2.事業活動支出

①事業費支出 49,961

②管理費支出 0

③内部繰入金支出 1,980

事業活動支出計 51,941

事業活動収支差額 0

Ⅱ 投資活動収支の部

1.投資活動収入

①基本財産取崩収入 0

②特定資産取崩収入 0

③固定資産売却収入 0

投資活動収入計 0

2.投資活動支出

①基本財産取得支出 0

②特定資産取得支出 0

③固定資産取得支出 0

投資活動支出計 0

投資活動収支差額 0

Ⅲ 財務活動収支の部

1.財務活動収入

①借入金収入 0

投資活動収入計 0

2.財務活動支出

②借入金返済支出 0

財務活動支出計 0

財務活動収支差額 0

Ⅳ　予備費

予備費支出

予備費支出 0

当期収支差額 0

前期繰越収支差額 0

次期繰越収支差額 0

（平成22年4月1日から平成23年3月31日まで）

科　　　　　目

平成22年度　財団法人静岡市文化振興財団　収支予算

収　支　予　算　書　④
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